Rorate, cœli, desuper, et nubes pluant justum: aperiatur terra, et germinet Salvatorem, et justitia oriatur simul: ego Dominus creavi eum.

Væ qui contradicit factori suo, testa de samiis terræ. Numquid dicet lutum figulo suo: Quid facis, et opus tuum absque manibus est?

Væ qui dicit patri: Quid generas? et mulieri: Quid parturis?

Hæc dicit Dominus: Labor Aegypti, et negotiatio Aethiopæ et Sabaim, viri sublimes ad te transibunt, et tui erunt. Post te ambulabunt, vincit manicis pergent, et te adorabunt, teque deprecaebuntur: tantum in te est Deus, et non est absque te Deus.

In memetipso juravi, egredietur de meo iustitiae verbum, et non revertetur: quia mihi servabitur omne genu, et jurabit omnis lingua.

In Domino justificabitur, et laudabitur omne semen Israel.

**XLVI.** Confractus est Bel, contritus est Nabo : facta sunt simulacra eorum bestiis et jumentis, onera vestra gravi pondere usque ad lassitudinem.

Audite me, domus Jacob, et omne residuum domus Israel, qui portamini a meo utero, qui gestamini a mea vulva.

Usque ad senectam ego ipse, et usque ad canos ego portabo : ego feci, et ego feram : ego portabo, et salvabo.

Vocans ab Oriente avem, et de terra longinqua virum voluntatis meæ. Et locutus sum, et adducam illud : creavi, et faciam illud.

**XLVII.** Descende, sede in pulvere, virgo filia Babylon, sede in terra : non est solium filiae Chaldaeorum, quia ultra non vocaberis mollis et tenera.

Et dixisti : In sempiternum ero domina : non posuisti hæc super cor tuum, neque recordata es novissimi tui.

Venient tibi duo hæc subito in die una, sterilitas et viduitas.

**XLVIII.** Scivi enim quia durus es tu, et nervus ferreus cervix tua, et frons tua ærea : transgresorem ex utero vocavi te.

Propter nomen meum longe faciam furorem meum : et laude mea infrenabo te, ne interreas.

Ecce excoxi te, sed non quasi argentum : elegi te in camino paupertatis.

Utinam attendisses mandata mea ! facta fuisset sicut flumen pax tua, et justitia tua sicut gurgites maris.

Non est pax impiis, dicit Dominus.

**XLIX.** Audite, insulæ, et attendite, populi, de longe : Dominus ab utero vocavit me, de ventre matris meæ recordatus est nominis mei.

Et posuit os meum quasi gladium acutum : in umbra manus suæ protexit me, et posuit me sicut sagittam electam : in pharetra sua abscondit me.

Et dixit mihi : Servus meus es tu, Israel, quia in te gloriabor.

Et ego dixi : In vacuum laboravi, sine causa, et vane fortitudinem meam consumpsi; ergo iudicium meum cum Domino, et opus cum Deo meo.